
Gorlice, 13.07.2020 r.

MDKiG / 271/3/2020

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

dotyczy postępowania pn.: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Renowacja poszycia dachowego, krzyża oraz polichromii powierzchni zewnętrznych na szalunku izbicy latarniach wież, gzymsach oraz obramieniach okien w cerkwi grekokatolickiej pw. śś. Kośmy i Damiana w Bartnem pow. Gorlice”
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający - MUZEUM DWORY  KARWACJANÓW I GŁADYSZÓW,  ul. Wróblewskiego 10A, 38-300 Gorlice - informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty:

a) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Firma Ogólnobudowlana MOTYLEX

Mariusz Górka

ul. Magazynowa 7

33-300 Nowy Sącz
- uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, uzyskała maksymalną ilość punktów w określonych w postępowaniu kryteriach. 

- uzasadnienie prawne: art. 91 ust 1 ustawy Pzp

b) w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:
	Nr ofert
	Nazwa Wykonawcy
	Wartość oferty

brutto [zł]

/kryterium 1/
	Okres gwarancji 

/kryterium 2/

	1
	Zakład Budowlano-Konserwatorski „ARKADY” Bogusław Buliński

Ul. Długosza 3

37-500 Jarosław
	298.940,92
	120 m-cy

	2
	Firma Ogólnobudowlana MOTYLEX

Mariusz Górka

Ul. Magazynowa 7

33-300 Nowy Sącz
	295.040,00
	360 m-cy


b) punktacja i ocena ofert:
	Numer oferty
	Liczba punktów w kryteriach 
	Razem

	
	Cena

60 pkt.
	Okres gwarancji 40 pkt.
	

	1
	59,22
	13,34
	72,56

	2
	60,00
	40,00
	100,00


2/Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy

3/Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy 

4/Informacja o unieważnieniu postępowania – nie dotyczy 

















